
 1 

 

 
 
R E P U B L I K A   H R V A T S K A 
SPLITSKO DALMATINSKA ŽUPANIJA 
OPĆINA BRELA 
 
Brela, 22.02.2016. godine 
 
 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

POZIV NA DOSTAVU PONUDE 
Radovi sanacije i uređenja zaštitnog pera na plaži za Puntom pokraj lučice Soline 

 
BN 05/2016 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

 
 
 
 

Brela, veljača 2016. godine 

 

 

 

 



 2 

 

                            
 
       R E P U B L I K A   H R V A T S K A 
    SPLITSKO DALMATINSKA ŽUPANIJA 
                   OPĆINA BRELA 
              OPĆINSKI NAČELNIK  
 

Klasa: 021-01/16-01/167 

Ur.broj: 2147/03-02-01-16 
 
Brela, 22. veljače 2016. godine 
 
 

POZIV NA DOSTAVU PONUDE 
 
 
Naručitelj: Općina Brela ,Trg žrtava domovinskog rata 1, 21 322 Brela, OIB: 48917268071, 
URL: www.opcina-brela.hr,  e-mail : opcina-brela@st.htnet.hr, upućuje Poziv na dostavu 
ponuda. 
 
Sukladno članku. 18. stavku 3. Zakona o javnoj nabavi („Narodne novine“ br. 90/11, 83/13, 
143/13) za nabave robe i usluga procijenjene vrijednost manju od 200.000,00 bez poreza na 
dodanu vrijednost (PDV-a) i nabavu radova procijenjene vrijednosti 500.000,00 kuna bez 
poreza na dodanu vrijednost (PDV-a) javni naručitelj nije obavezan provoditi postupke javne 
nabave propisane Zakonom o javnoj nabavi. 
 

Općina Brela provodi pozivni postupak nabave prema čl.18. Zakona o javnoj nabavi i čl.7. . 
Pravilnika o provedbi postupaka nabave bagatelne vrijednosti u Općini Brela ( „Glasnik - 
službeno glasilo Općine Brela“ broj 06/14), a pozvani ponuditelji su iz Odluke načelnika.  
 
 
1. OPIS PREDMETA NABAVE 
Predmet nabave: Radovi sanacije i uređenja zaštitnog pera na plaži za Puntom pokraj lučice 
Soline 
 
Evidencijski broj nabave: BN 05/2016 
 
Procijenjena vrijednost nabave: 100.000,00 kn bez poreza na dodanu vrijednost (PDV-a). 
 
2. UVJETI NABAVE 
Vaša ponuda treba ispunjavati sljedeće uvjete: 
- rok izvršenja: 30 dana od dana stupanja ugovora na snagu; 
- rok valjanosti ponude: najmanje 90 dana od krajnjeg roka za dostavu ponuda, 
- mjesto izvršenja: Općina Brela, 
- rok, način i uvjeti plaćanja: plaćanje usluga obavljati će se temeljem dostavljenih računa za 
stvarno izvršene usluge s rokom plaćanja ne duljim od 30 (trideset) dana od dana ovjere 
neospornog dijela računa za stvarno izvršenu uslugu. Naručitelj je obvezan račun za stvarno 
izvršene usluge ovjeriti po ovlaštenom djelatniku – komunalnom redaru i odgovornoj osobi 
naručitelja u roku od 8 (osam) dana od dana zaprimanja istih na Protokolu Općine Brela. 

http://www.opcina-brela.hr/


 3 

Plaćanje se vrši virmanski na žiro račun izvršitelja. Računi se ispostavljaju na adresu 
Naručitelja: Općina Brela, Trg žrtava domovinskog rata 1, 21 322 Brela, s naznakom "Račun 
za izvršene radove sanacije i uređenja zaštitnog pera na plaži za Puntom pokraj lučice 
Soline sukladno ugovoru KLASA: ___________ URBROJ: ______________ od 
___________________ godine", 
- cijena ponude: u cijenu ponude bez PDV-a uračunavaju se svi troškovi i popusti 
ponuditelja, 
- cijenu ponude potrebno je prikazati na način da se iskaže redom; cijena ponude bez PDV-
a, iznos PDV-a, cijena ponude s PDV-om, 
- kriterij za odabir najpovoljnije ponude: najniža cijena, 
 
3. RAZLOZI ISKLJUČENJA PONUDITELJA 
 
3.1. Obvezni razlozi isključenja ponuditelja  
 
1. Ako ponuditelj nije ispunio obvezu plaćanja dospjelih poreznih obveza i obveza za 
mirovinsko i zdravstveno osiguranje, osim ako mu je u skladu s posebnim propisima 
odobrena odgoda plaćanja navedenih obveza. 
 
3.2. Dokazi o nepostojanju obveznih razloga isključenja iz točke 3.1. 
 
(1) Za potrebe utvrđivanja okolnosti iz točke 3.1. podtočke 1. ponuditelj u ponudi dostavlja: 
 
     1. potvrdu Porezne uprave o stanju duga koja ne smije biti starija od 30 dana računajući 
od dana zaprimanja ovog Poziva na dostavu ponude od strane pozvanog ponuditelja.  
  
 
4. UVJETI I DOKAZI SPOSOBNOSTI PONUDITELJA 

 
4.1. Pravna i poslovna sposobnost 
 
4.1.1. Isprava o upisu u poslovni, sudski (trgovački), strukovni, obrtni ili drugi odgovarajući 
         registar kojom ponuditelj dokazuje: 
         - da ima registriranu djelatnost u svezi s predmetom nabave, 
         - da protiv njega nije pokrenut stečajni postupak, 
         - da se ne nalazi u postupku likvidacije, odnosno 
         - da nije u postupku obustavljanja poslovne djelatnosti ili da je nije već obustavio. 
         Navedeni dokaz ne smije biti stariji od 3 mjeseca od dana zaprimanja ovog Poziva na 
         dostavu ponude od strane pozvanog ponuditelja. 
      
           

4.2.. Dokazi tehničke i stručne sposobnosti 

 
4.2.1. Popis vozila i drugih tehničkih sredstava i opreme koja će se koristiti za pružanje 
usluga izvođenja radova sanacije i uređenja zaštitnog pera na plaži za Puntom pokraj lučice 
Soline.  
Gospodarski subjekt može se, po potrebi osloniti na sposobnost drugih subjekata, bez obzira 
na pravnu prirodu njihova međusobnog odnosa. U tom slučaju gospodarski subjekt mora 
dokazati naručitelju da će imati na raspolaganju resurse nužne za izvršenje ugovora. 
(izvornik).  
 
4.2.2. Izjavu odgovorne osobe ponuditelja o dijelu ugovora koji namjerava ustupiti 
podizvođačima (uz naznaku podataka o uslugama koje će izvršiti podizvođači te podatke o 
podizvođačima) uz prilaganje potrebnih dokaza (npr. ugovor o posudbi radnih strojeva, 



 4 

ugovor o najmu mehanizacije, sporazum/ugovor o zajedničkoj suradnji ponuditelja i 
podizvođača i slično), da ponuditelj raspolaže njegovim resursima potrebnim za izvršenje 
ugovora (sukladno članku 86. stavak 2. Zakona o javnoj nabavi).  
 
 
5. PRAVILA DOSTAVLJANJA DOKUMENATA 
  

(1) Dokaz o nepostojanju obveznih razloga isključenja ponuditelja (točka 3.1.) i sve 
dokaze pravne i poslovne sposobnost (točka 4.1.), te dokaze tehničke i stručne 
sposobnosti (točka 4.2.), ponuditelji mogu temeljem odredbe članka 75. ZJN dostaviti 
u neovjerenoj preslici.  
 
(2) Neovjerenom preslikom smatra se i neovjereni ispis elektroničke isprave.  
 
(3) U slučaju dostave preslike isprave, relevantnim se smatra datum izdavanja 
isprave od nadležne institucije. 
 
(4) Nakon rangiranja ponuda prema kriteriju za odabir ponude, a prije donošenja 
odluke o odabiru, javni naručitelj može od najpovoljnijeg ponuditelja s kojim 
namjerava sklopiti ugovor o javnim uslugama zatražiti dostavu izvornika ili ovjerenih 
preslika jednog ili više dokumenata koji su traženi u točkama 3.1. i 4.1. ovog Poziva. 
Ako je gospodarski subjekt već u ponudi dostavio određene dokumente u izvorniku ili 
ovjerenoj preslici, nije ih dužan ponovno dostavljati. 
 

 
5. IZJAVE 
  
 
5.1. Izjavu odgovorne osobe ponuditelja da je upoznat i da prihvaća odredbe ovog Poziva 

na dostavu ponude  (obrazac izjave nalazi se u privitku ovog Poziva) 
 
5.2. Izjava odgovorne osobe ponuditelja o izvršenom pregledu mjesta izvršenja usluge 

(obrazac izjave nalazi se u privitku ovog Poziva). 
 
5.3. Izjava o solidarnoj odgovornosti zajedničkih ponuditelja (obrazac izjave nalazi se u 

privitku ovog Poziva). 
 
 
3. SASTAVNI DIJELOVI PONUDE 
 

a) Ponudbeni list 
b) Ponudbeni troškovnik 
c) Dokaz o nepostojanju obveznih razloga isključenja ponuditelja (podtočka 3.2.), 
d) Dokazi pravne i poslovne sposobnosti (podtočka 3.1.), 
e) Dokazi tehničke i stručne sposobnosti (podtočka 4.2.), 
f) Izjava iz točke 5. podtočke 5.1., 
g) Izjava iz točke 5. podtočke 5.2., i 
h) Izjava iz točke 5. podtočke 5.3. 

 
 
4. NAČIN DOSTAVE PONUDE 
Ponuda se dostavlja u pisanoj formi potpisana od strane ovlaštene osobe ponuditelja. 
Naručitelj neće prihvatiti ponudu koja ne ispunjava uvjete i zahtjeve vezane uz predmet 
nabave iz ovog Poziva. 
Molimo da Vašu ponudu dostavite: 



 5 

- rok za dostavu ponude: krajnji rok za dostavu ponuda 04. ožujka 2016. godine 
(četvrtak) do 10:00 sati, 
- način dostave ponude: ponuda se dostavlja u zatvorenoj omotnici s naznakom „ne otvaraj – 
ponuda za radove sanacije i uređenja zaštitnog pera na plaži „za Puntom pokraj lučice 
Soline“.  Ponuda se može dostaviti putem pošte preporučeno ili osobnom dostavom na 
protokol Općine Brela, 
- mjesto dostave ponude: Općina Brela, Trg žrtava domovinskog rata 1, 21 322 Brela 
- mjesto, vrijeme i datum otvaranje ponuda te način otvaranja ponuda: otvaranje ponuda 
obaviti će se 04. ožujka 2016. godine (petak) u 10:00 sati u Uredu načelnika, Trg žrtava 
domovinskog rata 1, 21 322 Brela. Otvaranje ponuda neće biti javno.  
 
5. OSTALO 
Obavijesti u vezi predmeta nabave:        
Viktor Mužinić dipl.iur. Pročelnik Jedinstvenog upravnog odjela Općine Brela 
Broj telefona: 021 618 561 
Broj telefaksa: 021 618 331 
Adresa elektroničke pošte: procelnik@opcina-brela.hr 

 
  
Obavijesti o rezultatima: Pisanu obavijest o rezultatima nabave zajedno s Odlukom o odabiru 
najpovoljnije ponude Naručitelj će dostaviti svim ponuditeljima koji su u predmetnom 
postupku nabave podnijeli prihvatljivu ponudu u roku od 30 dana od dana isteka krajnjeg 
roka za dostavu ponuda. 
 
 
 

   Općinski načelnik 
        Stipe Ursić 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

mailto:procelnik@opcina-brela.hr


 6 

PONUDBENI LIST 

Predmet  
nabave: 

Radovi sanacije i uređenja zaštitnog pera na plaži „za 
Puntom pokraj lučice Soline“. 

Naručitelj: Općina Brela ,Trg žrtava domovinskog rata 1, 21 322 
Brela, OIB: 48917268071 

Odgovorna osoba Naručitelja: Stipe Ursić 

 

Naziv ponuditelja:  

Adresa (poslovno sjedište):  

MB:  

OIB:  

Poslovni (žiro račun):  

Broj računa (IBAN):  

BIC (SWIFT) i/ili naziv poslovne 
banke: 

 

Ponuditelj je u sustavu PDV-a 
(zaokružiti): 

 
DA 

 
NE 

Adresa za dostavu pošte:  

E-pošta:  

Kontakt osoba:  

Tel:  

Faks:  

 

PONUDA 

Broj ponude:  

Datum ponude:  

Cijena ponude bez PDV-a:  

Iznos PDV-a  

Cijena ponude s PDV-om:  

 
 
 
                                                                                    ________________________________ 
                                                                                    (ime i prezime ovlaštene osobe 
                                                                                    ponuditelja, potpis i ovjera) 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
                                                                                                              

 
 
 
 
 
 
 



 7 

Ponuditeljeva izjava da je upoznat i da prihvaća odredbama iz Poziva na dostavu ponude 
 
 
 
 
 
 
  
____________________________, zastupan po __________________________________ 
          (naziv i sjedište ponuditelja)                                             (ime i prezime ovlaštene osobe) 
 
kao ponuditelj u postupku nabave bagatelne vrijednosti s ciljem sklapanja ugovora o javnim uslugama 
s najpovoljnijim ponuditeljem za obavljanje usluge izvođenja radova sanacije i uređenja zaštitnog pera  
na plaži za Puntom pokraj lučice Soline, daje slijedeću 

 
 
 

I Z J A V U 
 
 
Ja ___________________________ iz ________________________________, osobna iskaznica br. 

________________, izdana od _________________________________, ovlaštena osoba za 

zastupanje _________________________________________, izjavljujem da su mi poznate odredbe 

iz Poziva na dostavu ponude, da iste prihvaćam i da ću izvršiti predmetnu nabavu u skladu s tim 

odredbama i za cijenu navedenu u ponudi. 

 

U ______________, ____. __________ 2016. godine       

 

 

                                                               M.P.             __________________________ 

                                                                                          (potpis ovlaštene osobe) 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

                                                                                                                     
 
 
 
 

 



 8 

Ponuditeljeva izjava o izvršenom pregledu mjesta izvršenja usluge koja je predmet 
nabave 
 
 
 
 
 
______________________________ 
 
______________________________ 
 
______________________________ 

 
 

 
I Z J A V A 

 
 

Ponuditelj izjavljuje da je obišao i detaljno pregledao mjesto izvođenja sanacije i uređenja 
zaštitnog pera na plaži za Puntom pokraj lučice Soline, da se je upoznao s postojećim 
cestama i ostalim prometnicama, da je ispitao i provjerio postojeće izvore za dopremu vozila, 
opreme i sredstava za izvođenje radova sanacije i uređenja zaštitnog pera na plaži za 
Puntom pokraj lučice Soline  kao i sve ostale okolnosti koje utječu na izvršenje usluga koje 
su predmet ove nabave, te da je Ponuda u cijelosti usklađena s prednjim navodima.  
 
Ako Izvršitelj usluge propusti utvrditi sve podatke koji utječu na izvršenje usluga koje su 
predmet ove nabave to ga neće osloboditi bilo koje odgovornosti rizika za izvedbu radova. 
 
 
U ______________, ___.__________ 2016. godine       

 

 

 

                                                              M.P.               _________________________ 

                                                                                          (potpis ovlaštene osobe) 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 9 

Ponuditeljeva izjava o solidarnoj odgovornosti 
 
 
Sukladno uvjetima iz Poziva na dostavu ponude u postupku javne nabave evidencijski broj: BN 
09/2015, gospodarski subjekti udruženi u zajednicu ponuditelja daju 
 

IZJAVU 
O SOLIDARNOJ ODGOVORNOSTI ZAJEDNIČKIH PONUDITELJA 

 
kojom izjavljujemo da: 
 
1. Naziv i sjedište gospodarskog subjekta:_______________________________________________ 
 
Adresa:__________________________________________________________________________ 
 
MB: _____________ OIB: ____________________________ Telefon: ________________________ 
 
Telefaks: ____________________________  e-mail: ______________________________________ 
 
Ime, prezime i funkcija ovlaštene osobe: ________________________________________________ 
 
2. Naziv i sjedište gospodarskog subjekta:_______________________________________________ 
 
Adresa:__________________________________________________________________________ 
 
MB: _____________ OIB: ____________________________ Telefon: ________________________ 
 
Telefaks: ____________________________ e-mail: ______________________________________ 
 
Ime, prezime i funkcija ovlaštene osobe: ________________________________________________ 
 
3. Naziv i sjedište gospodarskog subjekta:_______________________________________________ 
 
Adresa:__________________________________________________________________________ 
 
MB: ____________ OIB: ___________________________ Telefon: __________________________ 
 
Telefaks: ____________________________ e-mail: ______________________________________ 
 
Ime, prezime i funkcija ovlaštene osobe: ________________________________________________ 
 
kao članovi zajednice ponuditelja solidarno odgovaramo naručiteljima za uredno ispunjenje ugovora o 
javnim uslugama u slučaju odabira naše ponude. 
 
 
U _______________, ____.  ___________ 2016. godine. 
   

Članovi zajednice ponuditelja: 
(upisati ime, prezime i funkciju ovlaštenih osoba za zastupanje) 

 
1. ______________________________                             ___________________________ 
      M.P.                           (potpis) 
 
2. ______________________________                             ___________________________ 
      M.P.              (potpis) 
 
3. ______________________________                             ___________________________ 
      M.P.              (potpis) 

 

 



 10 

 

TROŠKOVNIK 

sanacije i uređenja zaštitnog pera na plaži za Puntom pokraj lučice Soline 
 

 

 

 

Red.br. Stavka Količina Jedinica 

mjere 

Cijena Iznos 

 

1 

Nabavka, utovar, 

prijevoz i istovar 

krupnog kamenog 

materijala za 

sanaciju zaštitnog 

pera na plaži iza 

Punte na relaciji 

Šestanovac – Brela, 

kamionom nosivosti 

18,5 t 

 

 

 

        40 

 

 

 

Tura 

  

 

2 

Rad bagerom na 

sanaciji i uređenju 

zaštitnog pera na 

plaži za Puntom 

         

        50 

 

Sati 

 

 

  

      

     

 

 

 

 

SVEUKUPNO :_________________________________________________________ 
 

 

 

 

 

U Brelima, ______________2016. godine 
 


